數位發展部　函
地址：10066臺北市中正區延平南路

143號
聯絡人：陳玉璐
電話：02-2380-0384
電子郵件：lu1314@moda.gov.tw

受文者：農業部
發文日期：中華民國114年11月19日
發文字號：數位資創決字第1143002376號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送MyData平臺「MyData 任務 挑戰輕鬆抽取超值好禮」
線上活動之宣傳橫幅及社群貼圖各1份，請貴機關協助宣傳，
並邀請民眾多加利用MyData平臺申請貴機關之資料下載或
線上服務，請查照。

說明：
一、旨揭活動期盼藉由抽獎活動，促進民眾認識並使用MyData

平臺申辦服務，貴機關可擇1至2項當前主推服務共同宣傳，
讓民眾體驗透過MyData平臺取得申辦服務所需之個人化資
料，使申辦作業不受時空限制，並大幅提升申辦效率。

二、本活動說明如下：
(一)活動時間：114年11月12日起至114年11月28日18時止。
(二)活動辦法：
１、民眾於MyData平臺完成資料下載或線上服務。
２、將使用心得分享至指定社群平臺並於MyData平臺上傳

心得分享截圖，即有機會獲得商品數位兌換禮券。
(三)活動獎項：共650份，包括：
１、888元商品數位兌換禮券50份。
２、100元超商便利組600份。

(四)中獎資訊：活動結束後兩週內，將於平臺「活動專區-中
獎名單」公布抽獎結果。

三、惠請各該主管機關協助轉知所屬國營事業、金融機構及縣（
市）內各局處，並協助宣導。

正本：考試院、內政部、外交部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動

農業部總收文

1140252609　114/11/20

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

部、農業部、衛生福利部、環境部、文化部、國家科學及技術委員會、金融監
督管理委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、客家委員
會、行政院公共工程委員會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、國立故
宮博物院、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會、核能安全委員會、各直轄
市政府、各縣(市)政府

副本： 2025-11-20
14:15:42

30

裝

訂

線

第2頁 共2頁